記入例 住 民 票 コ ー ド 変 更 請 求 書

愛知県知多市長  様 平成 ○× 年 ○× 月 ○× 日

フリガナ チ　　　タ　　　　　イ　　チ　　ロ　　ウ

氏　名 知　　多　　　　一　　郎

住  所 知多市 緑　町　１　番　地

電話番号 ０ ５ ６ ２ － 〇 〇 － △ △ × ×

住民票コード 1 2 3 4 5 6 7 〇 × △ □

　上記のとおり住民票コードの変更を申請します

　　　※    注   意

　　○　住民票コードの変更は、住民基本台帳法第３０条の３第１項の規定に基づき請求することができます。

　　　　ただし、数字を指定することはできません。

　　○　住民票コードの変更請求は、「本人」以外できません（未成年者及び成年被後見人の法定代理人を除く）。

　　○　請求の際には、請求者が本人であることを確認するため身分証明書（運転免許証、健康保険証等）の提示が必要です。

処　理　欄

本人確認欄 発行機関名

１．運転免許証

２．健康保険証 記号番号等

３．その他証明書 備考

４．照会

確 認

請
求
者

受 付 作 成